
Zarządzenie nr 15 /ZK/2020 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia  

odbioru końcowego prac związanych z realizacją  

umowy nr UMW/W-1543/20/IR/T/28/2020 z dnia 24 września 2020 r.  

Na podstawie §24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

31 sierpnia 2020 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W celu przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z realizacją umowy 

nr UMW/W-1543/20/IR/T/28/2020 z dnia 24 września 2020 r. pn. „Wykonanie wymiany 

okładziny ściennej w hallu wejściowym budynku Wydziału Farmaceutycznego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 211 budynek A” powołuję 

Komisję w składzie: 

1) inż. Michał Wołoszyn –– Przewodniczący, Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów; 

2) mgr inż. Maciej Łęcki –– Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów; 

3) mgr inż. Andrzej Oleś –– Dział Serwisu Technicznego; 

§ 2. 

Komisja Odbiorowa ulega rozwiązaniu po przedstawieniu Kanclerzowi protokołu odbioru 

końcowego robót budowlanych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kanclerz 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

mgr Patryk Hebrowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MKa 


